
О продолжении реализации проекта «Шахматы в школе» 

 в МБОУ СОШ №2 им. Н.С. Лопатина  

в 2020-2021 учебном году 
 

 На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 30.09.2019 № 1138-о «О 

реализации проекта «Шахматы в школе » в общеобразовательных организациях 

Гулькевичского района», п р и к а з ы в а ю: 

 1. Продолжить реализацию проекта «Шахматы в школе» во 2 и 3 классах. 

 2. Включить в проект «Шахматы в школе» в 2020-2021 учебном году 

учащихся 1 классов. 

 3. Проект «Шахматы в школе» проводить в рамках внеурочной 

деятельности. 

 4. Утвердить план мероприятий по организации шахматного образования 

на 2020-2021 учебный год. 

 5. Возложить ответственность за реализацию проекта «Шахматы в 

школе» на заместителя директора по УВР Винокурову А.В. 

 6. заместителю директора по УВР Винокуровой А.В.: 

1) обеспечить необходимые условия для продуктивной работы по 

организации шахматного образования в школе; 

2) обеспечить своевременное выполнение всех запланированных 

мероприятий; 

3) своевременно подготовить и разметить отчет на школьном сайте о 

реализации проекта «Шахматы в школе». 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Директор муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 2 

г. Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район имени Заслуженного 

строителя РСФСР Н.С. Лопатина                                               Л.Л. Скоморохова 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАНИЯ ШКОЛА № 2 

Г.ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО 

СТРОИТЕЛЯ РСФСР Н.С. ЛОПАТИНА 
 

ПРИКАЗ  

от 01.09.2020г.  № 105/1  

г. Гулькевичи 


